РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3 декабря  2013 г.                                                       № 427
п. Залегощь

Принято Залегощенским

районным Советом народных депутатов

3 декабря  2013 года  № 426
О внесении дополнений в передаточный акт, утверждённый постановлением Залегощенского районного Совета народных депутатов от 21.11.2005 года № 209 «Об утверждении перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность городского поселения п.Залегощь Орловской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить передаточный акт, утверждённый постановлением  Залегощенского районного Совета народных депутатов от 21.11.2005 года № 209 «Об утверждении перечней муниципального имущества, передаваемого в собственность городского поселения п.Залегощь Орловской области» пунктом 214 следующего содержания: «Квартира, расположенная по адресу: Орловская область, Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная, д.22, кв.1 общей площадью 45,0 кв.м».
Председатель Залегощенского
районного Совета народных депутатов                                         В.И. Новиков
Глава района                                                                                              В. Н. Брежнев